
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area Contabile 

 

DETERMINAZIONE N.  23    del  28/12/2017 
 

Oggetto: RIMBORSO SPESE ECONOMALI 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

VISTO l’elenco delle bollette di economato da rimborsare presentate in data 19/12/2017 dall' Economo 

Comunale Rag. Alessandro Zammarchi per spese effettuate per acquisto di  cose  di  piccola  entità,  riportante in 

sintesi le bollette, i capitoli e impegni di scarico con gli importi e l’oggetto delle spese anticipate:    

Num. Data Cap Impegno Causale Bolletta  Creditore  Importo 

1 19-12-2017 1100 2017/170/1 
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL' 
ECONOMO COMUNALE 

ECONOMO 
COMUNALE 

39,30 

2 19-12-2017 320 2017/726/1 ACQUISTO N. 100 CARTE D'IDENTITA' 
ECONOMO 
COMUNALE 

45,00 

3 19-12-2017 321 2017/727/1 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 
PER ACQUISTO CARTE D'IDENTITA' 

ECONOMO 
COMUNALE 

0,50 

       

 

VISTO il regolamento per il servizio di economato approvato con atto di CC. n. 47 del 30/11/1992;    

VISTA la delibera di G.C. mediante la quale sono state affidate  le risorse e gli obiettivi per l’anno 2017; 

RITENUTO di dover rimborsare le spese sostenute e documentate dall’economo 

ACQUISITO il visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del TUEL,  

 
D E T E R M I N A 

 

1 - DI LIQUIDARE e pagare all' Economo Comunale  Rag.   Alessandro Zammarchi  la  complessiva 

somma di € 84,80  a saldo delle spese, sostenute dalla stesso, di piccola entità come da buoni economali; 

2 - DI IMPUTARE la relativa spesa di € 84,80 ai vari capitoli indicati nel prospetto predisposto dall'ufficio 

economato riportato in premessa;   

4 – DI TRASMETTERE copia della presente all’Ufficio Ragioneria e all’Economo Comunale     

28/12/2017 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Bigazzi Francesca 



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
28/12/2017 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Francesca Bigazzi 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 09/03/2018 al 24/03/2018 al n. 92 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Bigazzi Francesca 

 
 

 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Bigazzi Francesca 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


